
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.), §13 uchwały 
Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Białogard na rok 2023 zmienionej  uchwałą Nr LXXVIII/389/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 10 lutego 2023 r.  
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                50 744 001,98 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   3 699 839,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                55 237 503,99 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   3 699 839,00 zł 

§ 4. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 5. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5AEDF3-3BD1-499E-9183-F600522D9323. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 25/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 23.03.2023 

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 19 421 281,53 13 660,00 19 434 941,53

75814 Różne rozliczenia finansowe 8 834 446,53 13 660,00 8 848 106,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 13 660,00 13 660,00

801 Oświata i wychowanie 4 900 000,00 91 619,00 4 991 619,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 91 619,00 91 619,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 91 619,00 91 619,00

852 Pomoc społeczna 776 837,00 5 254,00 782 091,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

153 351,00 -4 746,00 148 605,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

153 351,00 -4 746,00 148 605,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00 10 000,00 23 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 000,00 10 000,00 23 000,00

Razem: 50 633 468,98 110 533,00 50 744 001,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5AEDF3-3BD1-499E-9183-F600522D9323. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 25/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 23.03.2023.

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 216 000,00 0,00 216 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000,00 -11 000,00 59 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -11 000,00 59 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 55 000,00 11 000,00 66 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 000,00 11 000,00

750 Administracja publiczna 7 773 813,08 0,00 7 773 813,08

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 184 000,00 3 000,00 187 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 802 337,00 -3 000,00 6 799 337,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 -3 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 993 179,88 105 279,00 16 098 458,88

80101 Szkoły podstawowe 7 399 850,00 13 660,00 7 413 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -5 000,00 80 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 000,00 8 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 660,00 5 660,00

4430 Różne opłaty i składki 17 100,00 1 000,00 18 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 4 000,00 10 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 686 290,00 91 619,00 777 909,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 360 000,00 91 619,00 451 619,00

852 Pomoc społeczna 3 300 208,00 5 254,00 3 305 462,00

85202 Domy pomocy społecznej 550 000,00 -7 000,00 543 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

550 000,00 -7 000,00 543 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

223 351,00 -4 746,00 218 605,00

3110 Świadczenia społeczne 223 351,00 -4 746,00 218 605,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 705 497,00 0,00 1 705 497,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 009,00 -4 042,82 60 966,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 800,00 4 042,82 30 842,82

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 350 000,00 7 000,00 357 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5AEDF3-3BD1-499E-9183-F600522D9323. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 340 000,00 7 000,00 347 000,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00 10 000,00 23 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

12 968,00 10 000,00 22 968,00

Razem: 55 126 970,99 110 533,00 55 237 503,99

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF5AEDF3-3BD1-499E-9183-F600522D9323. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-30T09:15:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




